
Registratienummer: 2017032892 waterscha Scheldestromen

De algemene vergadering van waterschap Scheldestromen;

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van woensdag 18 oktober 2017, nr. 2017032862;

gelet op het Bestuursprogramma, het Waterbeheerplan 2016-2021, de ontwerp-beleidsnota 
Watersystemen 2016-2021 en de daarop ingediende zienswijzen

besluit:

» de Antwoordnota Beleidsnota Watersystemen 2016-2021 vast te stellen;
« de Beleidsnota Watersystemen 2016-2021 met de in de Antwoordnota voorgestelde aan

passingen vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de algemene vergadering van donderdag 16 november 
2017 van waterschap Scheldestromen. ,

dr. A.P.M.A. Vonck, 
secretaris-directeur

mr. drs. A.J.G. Poppelaars 
dijkgraaf

Postadres:

Postbus 1000,
4330 ZW Middelburg

Bezoekadressen:

Kanaalweg 1,
4337 PA Middelburg

Kennedylaan 1, 
4538 AE Terneuzen

t 088 2461000 (lokaal tarief) 
f 088 2461990 
e info@scheldestromen.nl 
s www.scheldestromen.nl




